quy định tại Điều 58 của Luật Hôn nhân và gia đình. 

2.2. Về chia tài sản chung, tài sản riêng, nợ chung, nợ riêng: chị Nguyễn 

Thị Y và anh Mai Đức Anh T không yêu cầu Tòa án giải quyết. 

2.3. Về án phí dân sự sơ thẩm:  

Chị Nguyễn Thị Y phải chịu 150.000 (một trăm năm mươi nghìn) đồng án 

phí ly hôn và 150.000 (một trăm năm mươi nghìn) đồng án phí cấp dưỡng nuôi 

con theo định kỳ. Tổng cộng là 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) nhưng được 

trừ vào số tiền tạm ứng án phí dân sự sơ thẩm đã nộp là 300.000 (ba trăm nghìn) 

đồng theo biên lai số AA/2016/0001463 ngày 03 tháng 3 năm 2021 của Chi cục